MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 003/2023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA FIPE/CCS/UFSM 2023

A profª Hedioneia M. F. Pivetta, docente do Curso de Fisioterapia da

Universidade Federal de Santa Maria, coordenadora do projeto de pesquisa

“Abordagem fisioterapêutica sobre as intercorrências do tratamento oncológico,

subprojeto: Efeitos da fotobiomodulação isolada versus associada com kinesio

tape: validação de um protocolo fisioterapêutico para tratamento de ferida

deiscente de pacientes com câncer”, torna público o resultado da seleção de

bolsista IC FIPE/CCS/UFSM 2023.

Acadêmico selecionado

1º  OTACEL AMADEU VOLPATO  93,01

Acadêmicos suplentes

2º  CAMILA LAÍS GIONGO  87,82

3º  JULIANA DE SOUZA LIBERALESSO  87,49

4º NICOLAS FERNANDO F. CATTANI 84,43

5º LARA JULIA SHAEFER 79,54

6º JHULY FÉLIX 71,50

7º ANNA JULIA MEIRELLES DANGUI 47,27

8º JULIA PIUSSI 34,50

9º RANIELY LOPES 29,25

10º KARINA FLORIANO Não atende ao edital

11º VICTOR SANTOS Inscrição fora do prazo

Santa Maria/RS, 24 de abril de 2023.

Profª. Hedioneia Maria Foletto Pivetta

SIAPE 1935715